¶ Fortes fortuna adiuuat.

s Olet plerūq; pericula at p labores reip. cauſa magno elatoq;
animō id eni proprie fortis viri ē vt Mar. Tullius i officio prio
docet ſubēatib; fortuna q laſta: io libro diuiag; iſtitutorū tertio:

prouer. & ada. vete. libel.

Cicer. accidentiū rerū subitus atq; inopinatus diffiniſ euētus fauere vt
Hora. Cocliti:vt.C.Claudio Neroni:vt Scipi. Africā oppugnati;
vt plerisq; alijs romāorū ioperatorib⁹ contigill e legimus Vnde ve
tus ortū est prouerbium fortis fortuna adiuuat.vt testis est Cice
ro i primo tusculanaꝝ qui ita scribit fortis enī nō modo fortuna
adiuuat(vt est ivetere prouerbio) sed multo magis ratio quæ qui
busdā quasi p̄ceptis confirmat vim fortitudinis.ad quod poe
Vergili⁹ tam i decimo æneidos respexit et facile affirmare ausim . vbi ait
Terētius Audentes fortunaysurpat.Terentius etiam in phormione dices
fortis fortuna adiuuat.

CA vertice vſq; ad calcem.

Fabius. **v** Fritex siue vortex est quicq; dvētoꝝ rotatione effracta itē
cōtorta in se aqua vertit: vel aliud simile. Vnde Fabi lib.
octauo institutionū pars lumma capitis propter flexū ca
pilloꝝ dicis vertex(vt et capro grāmatico placet) qui ait vortex
fluminī est: vertex vero capitis Ex quo natū est prouerbium: aver
tice vſq; ad calcē(calxenim postrema pars pedis est hoc est a pri
pio vſq; ad finē: illud quoq; haud enī valde ad hoc discrepat(nō
Flaccus. minus prouerbia hter Flaccus exp̄s̄it i primo sermonū. Satira
tertia ita scribens. Si collibus et ab ouovisq; ad mala citaret. Hoc
Nota. est a principio coenę vſq; ad finē.nam ouu initium coenę erat: po
ma autem in fine ponebantur: id est in secundis mensis: quę bel
letia vocitantur. Acron & porphirion auctores.

CDicendum est qui diu viuas.

Seneca. Ocupuerbialiter vſurpat a Seneca in epistola libri decimi
Dsexta ad Luceliū dicente tā diu ducendū est qđin nescias:
& si prouerbio credimus. quamdiu viuas. quo i rotum p̄c
cipitur literis ellē icūbendū quum ad idvixi tota etas sit.

CSirenum cantu demulceris.

Irenes scz parthenope. Leucosia. Iugia Acheloi fluminis &
Callipes muse filię tuerūt: hę iluas quasdā iuxta pellorū
inter Siciliā & Italīā teste Ouidio libro decimo quarto metamor
Seruius. phoseos habitatūt harū vna auctor. Seruio iup quito ēneidos vo
ce altera tyijs alia lyra canebat. Sed tāta dulcedine cātus trātein
tibus nautas afficietāt.vt sōp̄tentur. quos statī sōpitōs submer
gebant. Quare vlixes illa trāsitus a circe admonitus sōcorū au
res cēra obturauit dicēte Iuuenale Alfigit ceras illa de haue pie
Iuuenal⁹ tas Quę sīculos cantus effugit remige turdo. Ex Seneca ad Lucel
liū epistola trigēsima prima idein testificante:& ipse se ad nauis
malū ligari iullit:& sic ille lustrāsuit Ex quo iā vice p̄uerbis yul